[image: фото герб умен]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2025                                                                                                                              № 171
ст.Дядьковская

О повышении должностных окладов работникам
муниципальных бюджетных и казенных учреждений
Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

В соответствии с п. 2 постановления Губернатора Краснодарского края от 05 сентября 2025 года № 551 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Краснодарского края  и об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края на 2026 год», а также с целью приведения нормативных правовых актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в соответствии с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
	1. Повысить с 1 декабря 2025 года на 7,4 процента размеры должностных окладов работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края.
2.  Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Захарченко М.В.) официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2025 года.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                              О.А. Ткачева

image1.jpeg